
UCHWAŁA NR 821/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
/Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 811/2022 z dnia 20.01.2022 r. w sprawie  
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022, dokonuje się zmian w harmonogramie 
realizacji dochodów i wydatków na rok 2022,  zgodnie z § 2 i § 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 820/2022 z dnia 18.02.2022 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 wprowadza się zmiany w załączniku 
Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 3. 1. Określa się harmonogram realizacji wydatków dla jednostki organizacyjnej pn.: Powiatowe Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem ust.2. 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały  stanowi załącznik nr 25 w Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego 
nr 820/2022 z dnia 18.02.2022 r. w sprawie określenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
budżetu na rok 2022. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach 
w harmonogramie dochodów i wydatków  wynikających z §2. do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2022  i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B28B02A-425E-4CDF-AA03-9396B9F15BE2. Podpisany Strona 1



  

  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e
Zmniejsze

nie
Zwiekszeni

e

1
2=4+6+8+10+12
+14+16+18+20

3=5+7+9+11
+13+15+17

+19+21 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 101 609,00 0,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,00 0,00 31 038,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 9 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwiecień 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj 9 358,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

listopad 8 297,00 0,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

grudzień 8 281,00 0,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN Wpłaty na ppk PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 821/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B28B02A-425E-4CDF-AA03-9396B9F15BE2. Podpisany Strona 1



  

  w  zł

Zmniejszeni
e Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1

2=4+6+8+1
0+12+14+1

6+18+20

3=5+7+9+11+
13+15+17+19

+21 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ogółem 0,00 101 609,00 0,00 67 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,00 0,00 31 038,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 9 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 9 358,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

listopad 0,00 8 297,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

grudzień 0,00 8 281,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

nauczycieli PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN Wpłaty na ppk PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2022r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 821/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B28B02A-425E-4CDF-AA03-9396B9F15BE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

